年 　　　　月　　 　　日

大仙市上下水道事業管理者　　様

量水器を使用したいので下記のとおり申請します。

 加算用 減算用 仮設

㎜ 個

TEL

お客様センター 支所窓口　（　　　　　　　　建水事務所　・　支所）

有 無 有 無

※　設置後は、速やかに完了届を提出してください。
　　　位置図・平面図・写真（メーターの設置状況及び配管状況のがわかるもの）を添付してください。
※　水栓数の増減など、附属する工事がある場合は別途、給水装置工事承認申込が必要となります。

・

㎜ 個

m³

→ → →

ＴＯＭ（受領） 下水道課（確認）

有　・　無

発　送 ＴＯＭ（処理） 受　領

※下水道課確認有無記入

使用口径 個数

市営水道（上水・簡水）　　　　　井戸水　　　　　　簡水（組合水道）　　　　併用　　　その他使用水

量水器受取

備　考

処理欄 許可 不許可

メーター補助金

取付業者名

申請者 住　 所

氏 　名

連絡先

量水器貸与申請書

使用場所

使用目的

設置予定日

種別 　　直読　　　　　　遠隔　　 接続方式 　　ネジ式　　　　　　フランジ式

　　　　年　　　　　月　　　　　日

使用事業区分

公共下水道 特定環境保全公共下水道

特定地域生活排水 農業集落排水 処理区

メーター番号

口径 個数

指針

特記事項

従量制移行

貸出月日

メーカー 受　　付　　印